

Äntligen sommar. Hoppas den blir kort.

Alla barn har rätt till ett bra sommarlov.

Ett sommarlov med avkoppling, äventyr, gemenskap och god mat som kan ge kraft och roliga sommarminnen att bära med sig när skolan börjar igen. Tyvärr är det ingen självklarhet för alla barn.

För många barn i Skåne är sommaren lång och tung, med tomma kylskåp och ingenting att göra. På Skåne Stadsmission vill vi göra något åt det. Därför möter vi dessa barn och deras föräldrar med sommar dagar som ger hopp och glädje. Dagar som betyder mycket – för alla.

Det svåra ekonomiska läget har gjort att allt fler lever i fattigdom och fler måste komma till oss för att få hjälp

med det mest nödvändiga. Barnfamiljerna vi träffar lever på marginalen och med inga skolluncher att räkna med blir situationen under sommaren oerhört tuff. Allra mest för barnen. Men vi gör vad vi kan för att ge mening, hopp och sammanhang åt alla de som nu drabbas hårdast. Vi fyller på med leenden och skratt. Vi mättar de som går hungriga och vi ger stöd inför skolstarten.

För att klara av detta viktiga behöver vi er. Med stöd från ditt företag kan vi tillsammans ge fler barn möjlighet att känna sommarglädje, ladda batterierna och få en fin skolstart.

**Tillsammans bygger vi Skånes
framtid – bidra till vårt viktiga
arbete för barnen i sommar!**



SKÅNE STADSMISSION



5 000 kr

Räcker till sommaraktiviteter med mat och stöd till 10 barnfamiljer

10 000 kr

Räcker till sommaraktiviteter med mat och stöd för 20 barnfamiljer

15 000 kr

Räcker till sommaraktiviteter med mat och stöd till 30 barnfamiljer

20 000 kr

Räcker till sommaraktiviteter med mat och stöd till 40 barnfamiljer



Om gåvan

Sommaraktiviteterna kan exempelvis vara en utflykt till havet, en dag på Tosselilla eller en träff i en park för lek, aktiviteter och picknick. Vid varje aktivitet får familjerna picknickmat eller mat att grilla. Personal från vår familje- och ungdomsverksamhet Unga Forum (socioonomer och socialarbetare) är med vid varje tillfälle. Alla utflykter och familjeträffar är helt kostnadsfria för de deltagande familjerna.

Utöver utflykterna erbjuds också familjerna långsiktigt stöd under sommaren och vid terminsstart. I vårt långsiktiga stöd ingår exempelvis stöd i myndighetskontakter, hjälp med jobsökande, juridisk rådgivning, samtalsstöd, läxhjälp samt vårdinsatser från vårt hälso- och sjukvårdsteam. Familjerna erbjuds också hjälp med kläder och skor som barnen behöver under sommaren och hösten. Alla insatser vi gör syftar till att hjälpa familjerna vidare till en hållbar livssituation och ger barnen förutsättningar att äta sig mätta, leka och kunna sköta sin skolgång. Er företagsgåva blir en insats för både individ och samhälle.

Vad ni får

Som tack för ert stöd får ni digitalt marknadsmaterial att använda i era egna kanaler. Det kan ni skicka till medarbetare och kunder för att visa att ert företag stödjer Skåne Stadsmissions arbete för att barn i Skåne ska få en bättre sommar och skolstart. Ni får också material att använda i sociala medier för att berätta om er sommargåva för kunder och samarbetspartners.

Vad vi gör

Skåne Stadsmission är en politiskt och religiöst obunden organisation som arbetar för ett medmänskligare Skåne. Vi erbjuder professionellt stöd, både akut och långsiktigt, till barn, unga, vuxna och äldre som lever i utsatta livssituationer. Målet är att förebygga utanförskap och stärka individens makt över sitt eget liv.



Betalning

Betala enkelt med kort, swish eller företagsfaktura på vår hemsida. Skanna QR-koden eller klicka [här](#).

Om ni föredrar att få en faktura kan ni skicka ett mejl till: foretagssamarbeten@skanestadsmission.se

Ert bidrag kommer fram och gör nytta

Skåne Stadsmission har 90-konto och kontrolleras av Svensk Insamlingskontroll, som ställer krav på att minst 75% av intäkterna går till ändamålet. Under 2022 var den siffran hos oss 85 %.

Vi följer också organisationen Giva Sveriges kvalitetskod Tryggt givande. Märkningen Tryggt givande innebär att organisationen står för kvalitet och professionalitet i sin verksamhet och att de bedriver insamling av gåvor på ett tryggt, etiskt och transparent sätt.



Tillsammans för agenda 2030

Genom att stödja Skåne Stadsmission bidrar ert företag på ett konkret sätt till FN:s globala mål för hållbar utveckling. Ni främjar särskilt tio av FN:s 17 hållbarhetsmål och vi arbetar tillsammans utifrån visionen om ett mänskligare samhälle för alla.



Läs mer om vilka mål ni bidrar till i samarbetet med oss. Skanna QR-koden eller klicka [här](#).



Kontakta oss gärna

Kontakta gärna Robert Inghamn, ansvarig för företagssamarbeten på Skåne Stadsmission, för dialog om samarbeten, partnerskap och huvudpartnerskap. Han nås på robert.inghamn@skanestadsmission.se eller 0739-41 22 58.

www.skanestadsmission.se

**SKÅNE
STADSMISSION**